da Câmara de Vereadores, em periódico semanal informativo em mídia social 

impressa, com tiragem mínima de 1.000 exemplares por edição e circulação no 

âmbito de Balneário Pinhal, com área mínima de 936cm² por publicação, pelo 

prazo de 12 meses. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 21.320,00 (vinte e um mil, trezentos e vinte reais). 

DATA DE ABERTURA 

DE 14/01/2026 ÀS 17:30 HORAS ATÉ 19/01/2026 ÀS 17:30 HORAS 

Balneário Pinhal, 14 de janeiro de 2026 

Hans Leal Tassoni 

Presidente do Legislativo Municipal